



## Månadsbrev 8 2018-19

Motto: Empower & Evolve

IIW-president Christine Kirby

Västerås-St Ilian IIW, Sverige, Distr 234

President Ulla-Britta Kraemer

Sekreterare Birgitta Jansson

Distriktspresident Agneta Mellgren

### Inbjudan

**Månadsmöte** tillika **valmöte** onsdagen den 20 februari på Jakobshöjden kl 19.00.

**Meny:** Wallenbergare Kostnad 140 kr. vi välkomnar även gäster, kostnad för dem är 160 kr. Ta gärna med jämna pengar, det kan vara svårt med växel.

**Program** Val av styrelse för nästa verksamhetsår. Förslag till styrelse, se nedan.

**Åsa Högström** berättar om vilka **filmer** som är aktuella på Elektra framöver

**Ingegerd Hjärne** berättar om vilka **böcker** som är läsvärda och riktiga fynd på årets bokrea

**Anmälan** Senast söndagen den 17 februari kl 19 till

Solveig Sackesjö, Tfn 073-334 24 95 e-mail [ssackesjo@gmail.com](mailto:ssackesjo@gmail.com)

**Tack** har kommit från Inge Frank för uppvaktning på hennes födelsedag.

### Referat från julfesten 12 december 2018

Som tidigare år var det en härlig julfest i Önstakyrkan med sång av Aros Ladies, Lucia, stämningfull andaktsstund, försäljning av mistlar som vi fått skörda på Fuller, god julmatsbuffé, dragning i docklotteriet och framför allt trivsam samvaro.

### Referat från Inner Wheeldagen torsdagen 10 januari 2019

Den kalla och vackra vinterdagen – torsdag 10 januari samlades 30-talet IW damer hos vår president Ulla-Britta Kraemer. Borden var festligt dukade och det dignade av nybakat kaffebröd – bullar, mjuka kakor, småbröd och sist men inte minst små läckra "tilltugg". Dragning i kviltlotteriet genomförde Eva Anell och det var många glada vinnare av vackra kuddar bland dagens gäster. Trivsam samvaro fortsatte under eftermiddagen. Ett stort tack till dagens värdinna.

Grisen inbringade 233 kr, som oavkortat går till narkotikasökhundarna.

Vi hade glädjen att hälsa vår nya medlem, hristina Lindell, välkommen i klubben.

Karin Fall

## Kära IW-vänner!

Jag är så glad att vi har genomfört ännu ett lotteri med en kvilt och kuddar från oss i "Hand quilting Ladies", HQL.

Denna gång blev det ett lite mindre lapptäcke och tre kuddar och vi sålde lotterna under en kortare tid. Ändå samlade vi in 4300kr!! Denna summa går oavkortat till organisationen "Flickors utbildning i Banja, Kamerun".

Kvilten vann, (tro det eller ej!) Lisbeth Swanström, som är medlem i HQL! . Kuddarna vann Elisabeth Kolb, Gudrun Stengard och vår distriktspresident Agneta Mellgren.

Jag vill varmt tacka er alla för er generositet och särskilt de som hjälpte mig att sälja lotter. Vi i "HQL" är så tacksamma att vi på detta sätt kan arbeta ideellt och samtidigt utöva vår hobby som vi inte kan undvara!

Stort tack från HQL/Eva Anell

## Vänskapsmöte i Tällberg

4-6 september 2020 blir det vänskapsmöte i Tällberg. Mycket tyder på att vår världspresident kommer då. Redan nu (före 31 mars) vill man ha preliminärt besked hur många som kommer. Beräknad kostnad fre-sön inkl hotell, utflykter, studiebesök mm inkl Dalhallbiljett 4500-4800. Fredag em-söndag em 2500-2700 kr

### Fundera - vi återkommer till frågan

Tre alternativ för svar; Kommer  Vet ännu inte  Inte intresserad

## Övriga aktiviteter

Boka redan nu in våra kommande möten, 20 mars, 17 april och 15 maj (utflykt) och du tänker väl på att vi har andra aktiviteter på agendan i vår IW-klubb.

Måndagar förmiddag träffas en del av oss för en gemensam promenad. Är du intresserad så kontakta Sissel Torsteinrud Eriksson, 021 18 48 90 så får du komma med på hennes mailinglista för information om var man ska träffas mm.

Första onsdagen i månaden så träffas vi för gemensam biostund på Elektra, Åsa Högström brukar skicka ut information till oss om det på mailen.

Sista onsdagen i månaden träffas vi på Öhrmans Konditori vid Stora Torget för gemensam lunch. Det är bara att dyka upp kl 12.

Ta gärna med detta förslag till mötet!

### Förslag till ny styrelse för verksamhetsåret 2019-2020

Klubbpresident	Ulla-Britta Kraemer
Vice klubbpresident	Åsa Högström
Past klubbpresident	Sylvia Gerdman
Klubbsekreterare	Birgitta Ekman
Vice klubbsekreterare	Karin Fall
Klubbskattmästare	Ingegerd Hjärne
ISO	Birgitta Månson
Klubbmästare	Solveig Sackesjö
Klubbledamot	Berit Svanborg
Klubbdelegat, distrikt	Ulla-Britta Kraemer
Klubbdelegat, distrikt	Åsa Högström
Klubbdelegat, distrikt	Birgitta Ekman
Suppleant, klubbdelegat, distrikt	Ingegerd Hjärne
Suppleant, klubbdelegat, distrikt	Birgitta Månson
Suppleant, klubbdelegat, distrikt	Karin Fall
Klubbrevisor	Maj-Gunnel Gustavsson
Suppleant, klubbrevisor	Margareta Granö
Klubbens IT-samordnare	Birgitta Månson
Klubbens webmaster	Birgitta Månson
Klubbens matrikelansvariga	Birgitta Månson

Välkomna

Birgitta Jansson

Sekr